[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	июня
	20
	21
	г.

	№
	111

	пгт. Андра

	«О внесении изменений
в постановление администрации городского поселения Андра

от 01.02.2011 № 33 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Андра»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Андра от 01.02.2011 № 33 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Андра» следующие изменения:

          1.1. Раздел 4 приложения дополнить пунктом 4.6. следующего содержания:

          «4.6. Информация о состоянии окружающей среды в городском поселении Андра (экологическая информация).»
2. Обнародовать   постановление по средствам размещения в информационно телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
          3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      И.о. главы городского поселения Андра

            Д.П. Постнова